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 Basın Açıklaması 
 Özbekistan’da Bir Başka Şehit Daha Kudratullo Sotiboldiev 

 

 

“Müminler içinde Allah’a verdikleri sözde duran nice erler var. İşte onlardan kimi, sözünü yerine getirip o 
yolda canını vermiştir; kimi de (şehitliği) beklemektedir. Onlar hiçbir şekilde (sözlerini) değiştirmemişlerdir.” 

[Ahzab 23] 
 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu, Özbekistan’ın Margilon kenti 1962 doğumlu üç çocuk babası 

Kudratullo Sotiboldiev kardeşimizin vefatı üzerine taziye dileklerini sunar.  
 
Hizb-ut Tahrir, Özbekistan’da çalışmaya başlar başlamaz insanlar davete sıcaklıkla kucak açtılar. Farklı 

sınıflardan farklı insanlar, Hizbin fikirlerinin etkisi altında kaldı. Kardeşimiz Kudratullo, (Allah rahmet eylesin) Hizb-ut 
Tahrir’in çağrısına ilk yanıt verenlerdendi. Takvası herkesçe bilinen dindar ünlü bir ilim adamının çocuğuydu. 
Kudratullo, Orta Asya’da çok meşhur Şeyh Abdül Hâkim Vasiyev’den Arapça öğrenmişti. 

 
Hizb-ut Tahrir’in ikinci Raşidi Hilafet Devleti hakkındaki fikirlerinin insanlar arasında etkili olmasının ardından 

zorba Kerimov, Hizb-ut Tahrir’in gençlerinden nefret etti. İslam’a ve ülkedeki Müslümanlara karşı pervasızca bir 
savaş başlattı. Ardından gençlere yönelik kitlesel zulümler başladı. Sonra 2000 yılında kardeşimiz Kudratullo 
tutuklandı ve 11 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Cezasını çektikten sonra İslam ve Müslümanlar düşmanı zalim 
Kerimov karşısındaki sarsılmaz tutumu nedeniyle cezası bir kaç kez uzatıldı.  

 
Kardeşimiz, (Allah rahmet eylesin) Navoy, Zarafşon, Buhara, Taşkent ve Almalık hapishanelerinde yattı. Kudratullo 

kardeşimiz bu uzun yıllar boyunca inancı ve düşünceleri nedeniyle imtihandan geçti. Allah’ın yardımıyla bu 
imtihandan başarıyla çıktı. Zorba Kerimov’un cezaevinde yıllarca kalmış olması nedeniyle Kudratullo’nun vücudu 
zayıf ve hasta düşmüştü. 2015 yılında sağlık gerekçesiyle serbest bırakıldı. Son yıllarında Kudratullo siroz hastalığı 
yüzünden çok acı çekiyordu. 

 
1 Mart 2018 günü Allah’ın rahmetine kavuşmak üzere bu dünyadan göçüp gitti. Kardeşimizin mübarek naaşını 

yıkayan akrabalarının anlattıklarına göre, tiran Kerimov rejiminin hapishanelerinde gördüğü eski işkenceler 
nedeniyle vücudunda çok sayıda yara izi kalmıştı. Kanı donmamış, vücudu hâlâ yumuşak ve kasık değildi. Yerel 
şeyhler, bunun şehitlik belirtilerinden biri olduğunu söylediler. Ancak biz kimseyi Allah adına tezkiye edecek 
değiliz. 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu olarak biz, Kudratullo kardeşimizin ailesine en derin taziyelerimizi 

sunuyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ, ailesine sabır ve teselli ilham eylesin. En kısa zamanda da bize nusretini 
versin. Müslüman orduları İslam ve Müslümanları korumak, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 
Devletini kurmak için kıyama kalkmaya çağırıyoruz.  

 
Ey güçlü ve kudretli Allahım! Tüm Müslüman tutuklu ve mahkûmların yanı sıra kardeşlerimizi de zorbaların 

cezaevinden kurtar. Tüm zorba ve işbirlikçilerini en kısa zamanda perçemlerinden yakala. Kuşkusuz Allah 
Subhânehu ve Teâlâ her şeye kadirdir. 

 

  “Gerçekten biz Allah’a aitiz ve gerçekten de ona döneceğiz.” [Bakara 156] 


